

Harboe House ApS

Ternevænget 24, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 56 25 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Henrik Dietz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboe House ApS Ternevænget 24 2791 Dragør
	CVR-nr.: 30 56 25 34
	Stiftet: 16. januar 2008
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Winnie Harboe Holst
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at yde virksomhedsrådgivning, herunder anden rådgivning om driftsledelse, og som kapitalejer at investere i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	645.643	886.776
1 Personaleomkostninger	-966.380	-600.000
Driftsresultat	-320.737	286.776
Andre finansielle indtægter	7.702	8.877
Øvrige finansielle omkostninger	-4.529	-5.103
Resultat før skat	-317.564	290.550
Skat af årets resultat	69.313	-65.032
Årets resultat	-248.251	225.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	119.718
Disponeret fra overført resultat	-356.251	0
Disponeret i alt	-248.251	225.518

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	253.125
Udsudte skatteaktiver	69.313	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Andre tilgodehavender	166.015	194.089
Tilgodehavender i alt	<u>295.328</u>	<u>447.214</u>
Likvide beholdninger	<u>561.937</u>	<u>926.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>857.265</u>	<u>1.373.427</u>
Aktiver i alt	<u>857.265</u>	<u>1.373.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	582.653	938.904
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	815.653	1.169.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.995	19.995
Selskabsskat	0	25.032
Anden gæld	12.617	149.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.612	203.723
Gældsforpligtelser i alt	41.612	203.723
Passiver i alt	857.265	1.373.427

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	900.000	300.000
Pensioner	60.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.285	0
	<u>966.380</u>	<u>600.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	938.904	819.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-356.251</u>	<u>119.718</u>
	<u>582.653</u>	<u>938.904</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	200.000
Udloddet udbytte	-105.800	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		